TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

Khoa Công Nghệ Thông tin

Số: …/KH-K.CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 9 tháng 5 năm 2023

 CHƯƠNG TRÌNH

V/v Hội thảo khoa học Khoa CNTT năm học 2022 - 2023

Thực hiện Kế hoạch năm học 2022 - 2023 số 851/KH-DCT ngày 30 tháng 9 năm 2022

của Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM;

Căn cứ Quyết định số 2970/QĐ-DCT ngày 4 tháng 12 năm 2020 về việc ban hành Quy

chế hoạt động Khoa học và Công nghệ của Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP.

HCM;

Căn cứ Thông báo số 884/TB-DCT ngày 11 tháng 10 năm 2022 của Trường Đại học

Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM;

Nhằm nâng cao chất lượng hoạt động đào tào, nghiên cứu khoa học và chuyển giao

công nghệ tại các đơn vị trực thuộc Trường;

Khoa Công nghệ Thông tin thông qua chương trình tổ chức hội thảo khoa học cấp khoa,

năm học 2022 - 2023 như sau:

I. Chương trình

Thời gian: Từ 13g00 – 17g00 thứ 6, ngày 19/5/2023

Địa điểm: Hội trường C

Thành phần:

- Khách mời

- Toàn thể Giảng viên khoa CNTT

- Sinh viên Khoa CNTT

II. Chi tiết chương trình báo cáo hội thảo cấp khoa

STT Nội dung thực hiện Thời gian hoàn

thành

Người thực hiện

1 Đón tiếp khách mời và ổn

định chỗ ngồi, văn nghệ

13g00 – 13g30 Thầy Tùng, Thầy Hữu,

Thầy Khiêm

2 Giới thiệu Khách mời và

tuyên bố lý do

13g30 – 13g35 MC

3 BCN Khoa phát biểu 13g35 – 13g40 Thầy Khánh

4 Photo Session 13g40 – 13g55 Thầy Tùng phụ trách

chụp hình

PHIÊN 1

Chair: Thầy Hùng, Thầy Bách

5 Báo cáo mời 1 13:55 – 14:40 Khách mời

6 Báo cáo mời 2 14:40 – 14:45 Khách mời

Giải lao 14:45 – 15:15

PHIÊN 2

Chair: Cô Định, Thầy Hữu Nghĩa

7 Báo cáo 3 (ID2)

MỘT PHƯƠNG PHÁP

GOM CỤM DỮ LIỆU

CHO BÀI TOÁN TƯ

VẤN  LỰA CHỌN HỌC

PHẦN TỰ CHỌN

15:15 – 15:35 Cô Nguyễn Thị Thùy

Trang

8 Báo cáo 4 (ID6)

ỨNG DỤNG PSO ẨN

TẬP HỮU ÍCH CAO

NHẠY CẢM

15:35 – 15:55 Thầy Vũ Văn Vinh

9 Báo cáo 5 (ID1.SV)

HUFI-STPMS: HỆ

THỐNG QUẢN LÝ

ĐIỂM RÈN LUYỆN

SINH VIÊN TRƯỜNG

ĐẠI HỌC CÔNG

NGHIỆP THỰC PHẨM

(HUFI)

15:55 – 16:15 SV. Lê Thị Trà My

10 Báo cáo 6 (ID11.SV)

ĐIỂM DANH SINH

VIÊN TỰ ĐỘNG BẰNG

PHƯƠNG PHÁP NHẬN

DIỆN KHUÔN MẶT

16:15 – 16:35 SV. Nguyễn Vương

Triều An

11 Báo cáo 7 (ID9.SV)

ỨNG DỤNG KỸ

THUẬT RESNET PHÂN

LOẠI LÁ CÂY THUỐC

CHỮA BỆNH GAN

16:35 – 16:55 SV. Phạm Hoàng Hiệp

III. Phụ trách công việc

STT Nội dung thực hiện Thời gian

hoàn thành

Người thực hiện

1 Lập kế hoạch và sắp xếp

chương trình báo cáo

15/5/2023 Cô Định

2 Viết kịch bản MC chương

trình hội thảo

15/5/2023 Cô Định và MC

3 Tạm ứng và hoàn tất hồ

sơ thanh toán kinh phí

15/5/2023 Cô Vân Anh

4 Làm cuốn kỷ yếu hội

thảo, in ấn hồ sơ hội thảo

15/5/2023 Cô Mai, Cô Tâm

5 Mượn hội trường C 15/5/2023 Cô Bình

6 Hậu cần 15/5/2023 Cô Mai, Cô Vân Anh, Cô

Bình

7 Chair phiên 1 15/5/2023 Thầy Bách, Thầy Hùng

8 Chair phiên 2 15/5/2023 Cô Định, Thầy Hữu Nghĩa

Tất cả các Slide báo cáo tại hội thảo, Tác giả gửi về cho BTC trước 17g00 ngày

18/5/2023 theo địa chỉ Email: dinhnt@hufi.edu.vn (Cô Định)

Trên đây là kế hoạch chi tiết về chương trình tổ chức hội thảo khoa học cấp Khoa, Khoa

Công nghệ Thông tin năm học 2022 - 2023./.

TRƯỞNG KHOA CNTT     NGƯỜI LẬP

PGS. TS ĐẶNG TRẦN KHÁNH NGUYỄN THỊ ĐỊNH

mailto:dinhnt@hufi.edu.vn